t
Ⅲン
'こ

｀

｀
 たま
=ノ

公益社団法人全国大学保健管理協会

第 18回 総 会 議 事 録

I.同  時  令和 2年 11月 25日 (水)午後 1時 00分～午後 1時 30分

Ⅱ。場 所  京都市勧業館みやこめっせ (京都市左京区)

本国の総会は、出席者 29名 、委任状の提出による議決権の代理行使 210名 、書
面による議決権の行使書提出者 173名 の合計 412名 で、会員現在数 672名 の過
半数 336名 に達しており、総会が成立していることを確認した。

開会に先立ち、議長選出を諮 り、石見 拓理事を議長に選出した。

Ⅲ.議 事
1.令和 3年度事業計画について

事務局から、資料 「令和 3年度事業計画書 (案)」 により事業計画案につい

て説明があり、審議の結果、承認可決した。

2。 令和 3年度収支予算について

事務局から、資料 「令和 3年度収支 (損益)予算書 (案)」 により収支予算

案について説明があり、審議の結果、承認可決した。

併せて、令和 3年度は、「資金調達及び設備投資の見込み」はないことを説

明し、これを承認可決した。

3。 理事の選任について

事務局から辞任の届出があつた理事の後任について審議が行われ、吉原 正治理

事の後任に岩崎 良章 岡山大学保健管理センター長を選任することについて、定

款第 17条第 3項の規定に基づき候補者について決議を行つた結果、異議なく承認

可決した。

なお、補欠として選任された理事の任期は、定款第 25条第 3項の規定により選任
の日から前任者の任期の満了する時 (令和 4年 6月 の定時総会終結の時)までとした。

4。 名誉会員の推薦について

事務局から、資料により元評議員 家子正裕 元北海道医療大学保健センター長

理事 高梨信吾 弘前大学保健管理センター所長 理事 冨樫 整 山形大学保健管
理センター所長 理事 吉原正治 広島大学保健管理センター長 評議員 調  漸
長崎大学副学長 評議員 森岡洋史 鹿児島大学保健管理センター特任教授
以上 6名 を名誉会員に推薦することについて説明があり、審議の結果、異議なく承認可

決した。

5。 第 60回 (令和 4年度)全国大学保健管理研究集会当番校について

事務局から、資料により第 60回 (令和 4年度)全国大学保健管理研究集会当番校に
ついて説明があり、令和 4年度は関東甲信越地方部会の担当で北里大学に当番校を依頼

することについて諮 り、異議なく承認可決した。

Ⅳ.報告事項

1。 理事の退任について

事務局から、資料により吉原 正治理事から本日の第 18回総会終結をもつて辞
任したい旨届出があつたことが報告された。

2.令和 3年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定について

事務局から、資料により令和 3年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定

について報告があつた。

3.第 59回全国大学保健管理研究集会について

事務局から、資料により第 59回全国大学保健管理研究集会について報告があっ

た。以上で本日の議事を終了し、議事録署名人に 守山 敏樹理事及び久保田 稔理
事を選出し、議長は協力を謝して閉会とした。

令和 2年111月 25日

議  長

(理事 )

署 名 人

(議事録作成理事 )

フヽ
署 名 人

(理事)

ち俎 存

スJ糸

上、多

`